
Competição: COPA MASTER - MARCO ARTUR DE MENDONÇA 2025 Fase: 1ª 
FASE Rodada: 2

Jogo: REUNIDOS ESPORTE CLUBE X COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Data: 06/09/2025 Hora: 15:00:00 Local: CAMPO DO REUNIDOS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 3 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

REUNIDOS ESPORTE CLUBE 4 x 3 COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 15:08 Atraso: 08:00

Entrada do Visitante: 15:14 Atraso: 14:00

Início do 1º Tempo: 15:17 Atraso: 17:00

Término do 1º Tempo: 16:02 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Israel Saulo Israel Saulo De Carvalho

11 Claudio Washington Claudio Washington B. Da Silva

12 Cleber Cleber Muinhos Ricaldoni

19 Rodrigo Rodrigo Gomes De Souza

2 Jobin Joubert Parreiras Paixao

3 Pernambuco Angelo Aguiar De Souza

5 Vanzinho Edvan Jorge Souza

6 Wanderson Da Wanderson Da Silva Araujo

7 Marcos Aurelio Marcos Aurelio Morais De Souza

8 Raimundo Raimundo Marques Ribeiro (C)

9 Reginaldo Alves Reginaldo Alves Miranda

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Alex Alex Eduardo Ferreira Vieira 168736

11 Daniel Moreira Daniel Moreira De Oliveira

2 Davidson Emilio Davidson Emilio F. De Oliveira

3 Marconi Luiz Marconi Luiz Miranda

30 Chadin Richardson Silva Campos

4 Julio Jose Julio Jose Dos Santos (C)

5 Marcos Marcos Antonio Dos Santos Rocha

7 Edivone Edivone Oliveira Da Silva

79 Alexander Alves Alexander Alves Da Conceicao

8 Wellington Lopes Wellington Lopes Andrelino

9 Osvaldo Osvaldo Gomes Martins Filho

Substitutos

13 Georgino Luiz Georgino Luiz Rego Miguel

14 Ismael Ismael Mendes De Almeida

15 Eduardo Felix Eduardo Felix Mauro

16 Rubinho Rubens Izidoro Da Silva

17 Cleiton Cleiton Da Conceicao Franco

20 Amaro Pereira Amaro Pereira Da Silva

21 Giovanni Nogueira Giovanni Nogueira Mainarte

23 Wilson Marques Wilson Marques Teodoro

29 Wilson Vieira Wilson Vieira Dos Santos

39 Edmar De Edmar De Oliveira Costa

Substitutos

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

JOAO PEDRO SILVA 
PEREIRA - AMADOR/FMF

PEDRO VITOR E SILVA - 
AMADOR/FMF

LUCAS RIBEIRO SILVA - 
FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 16:15 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 16:15 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 16:17 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 17:02 Acréscimo: 05:00

Técnico: Elson Pereira Junior

Auxiliar Técnico: Robson Carlos Teodoro

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Paulo Cesar Ferreira

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Titulares

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
06:00 1T 10 FT  Israel Saulo De Carvalho REUNIDOS ESPORTE CLUBE

10:00 1T 9 NR  Osvaldo Gomes Martins Filho COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

15:00 2T 9 NR  Reginaldo Alves Miranda REUNIDOS ESPORTE CLUBE

17:00 2T 9 NR  Reginaldo Alves Miranda REUNIDOS ESPORTE CLUBE

19:00 2T 29 NR  Wilson Vieira Dos Santos REUNIDOS ESPORTE CLUBE

26:00 2T 8 FT  Wellington Lopes Andrelino COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

29:00 2T 11 PN  Daniel Moreira De Oliveira COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
30:00 1T 3 Angelo Aguiar De Souza

- praticar uma falta ou ação temerária;
REUNIDOS ESPORTE CLUBE

13:00 2T 19 Rodrigo Gomes De Souza
- desrespeito ao jogo;

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

13:00 2T 9 Osvaldo Gomes Martins Filho
- desrespeito ao jogo;

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

25:00 2T 5 Edvan Jorge Souza
- praticar uma falta ou ação temerária;

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

44:00 2T 9 Reginaldo Alves Miranda
1º cartão amarelo.
- praticar uma falta ou ação temerária;

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

45:00 2T 3 Marconi Luiz Miranda
- praticar uma falta ou ação temerária;

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
46:00 2T 9 Reginaldo Alves Miranda

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
Expulsei aos 46 minutos do segundo tempo o sr Reginaldo Alves por 
após uma disputa de bola , acertar com o braço no rosto do adversário 
de forma temerária. Após a aplicação de cartão o jogador deixou o 
campo de jogo imediatamente 

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Atraso  devido as equipes não entregarem a relação de atletas em tempo gavião de assinatura, a equipe reunidos iniciou a coleta de assinaturas as 14h58, a equipe do comunidade 
entregou a relação as 15h7 e finalizou o processo de coleta das assinaturas as 15h14

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT REUNIDOS ESPORTE CLUBE 17 - Cleiton Da Conceicao Franco 2 - Joubert Parreiras Paixao

INT REUNIDOS ESPORTE CLUBE 29 - Wilson Vieira Dos Santos 7 - Marcos Aurelio Morais De Souza

INT REUNIDOS ESPORTE CLUBE 15 - Eduardo Felix Mauro 8 - Raimundo Marques Ribeiro

13:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 39 - Edmar De Oliveira Costa 10 - Israel Saulo De Carvalho

24:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 14 - Ismael Mendes De Almeida 11 - Claudio Washington Barbosa Da Silva

31:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE 21 - Giovanni Nogueira Mainarte 17 - Cleiton Da Conceicao Franco

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


